Ortonedia. 
OBJETO: credenciamento de pessoas juridicas para posterior 
contratacao, mediante documentacao, dos servicos especialidade 
medicas em consultas atendendo as demandas da secretaria de saude 
do municipio de catingueira-PB. 
Valor da proposta: KS 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), 
DATA DA ASSINATURA 07/04/2025 
VIGENCIA: Ate 31/12/2025 
FUNDAMENTAcAO: Art. 74, inciso IV, da Lei n° 14.33/21. 

Catingueira-PB, 07 de abril de 2025. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Rosineide Nartin s De Freitas

[...]

Gastroenterologista. 
OBJETO: credenciamento de pessoas juridicas para posterior 
contratacao, mediante documentacao, dos servicos especialidade 
medicas em consultas atendendo as demandas da secretaria de saude 
do municipio de catingueira-PB. 
Valor da proposta: RS 47.052,50 (quarenta e sete mil e cinquenta e 
dois reais e cinquenta centavos), 
DATA DA ASSINATURA 07/04.'2025 
VIGENCIA: Ate 31/12/2025 
FUNDAMENTACAO: Art. 74.. inciso IV, da Lei no 14.133/21. 

Catingueira-PB, U7 de abril de .U2'. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Rosineide Nartin s De Freitas

[...]

Ortonedia. 
OBJETO: credenciamento de pessoas juridicas para posterior 
contratacao, mediante documentacao, dos servicos especialidade 
medicas em consultas atendendo as demandas da secretaria de saude 
do municipio de catingueira-PB. 
Valor da proposta: KS 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), 
DATA DA ASSINATURA 07/04/2025 
VIGENCIA: Ate 31/12/2025 
FUNDAMENTAcAO: Art. 74, inciso IV, da Lei n° 14.33/21. 

Catingueira-PB, 07 de abril de 2025. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Rosineide Nartin s De Freitas